Κατόπιν των ανωτέρω και ύστερα από τη με αριθμ. πρωτ. 39372/18-07-2025  (ΑΔΑ: 

ΨΖΤΙΩΛΞ-6ΩΛ) ανακοίνωσή του, ο Δήμος Λαρισαίων με τις  με αρ. 1956/01-09-2025 (ΑΔΑ: 

Ψ9Α8ΩΛΞ-Ε2Ι) και 2027/08-09-2025 (ΑΔΑ: 90ΜΥΩΛΞ-Η3Ε)  Απόφασεις Αντιδημάρχου προέβη 

στην πρόσληψη συνολικά εκατόν ογδόντα πέντε (185) ατόμων (69 πλήρους και 116 μερικής, 3ωρης 

ημερήσιας, απασχόλησης) κλάδου / ειδικότητας ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων/ 

ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας 

σχολικών μονάδων του Δήμου Λαρισαίων για το διδακτικό έτος 2025-2026  και για χρονικό